
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 017-A/24 ze dne 7. 2. 2024 

Smluvní strany 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 

(dále jen „objednatel“) 

a 
Basano s.r.o.  
Sídlo:  Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 
Kontaktní adresa: Cetyňská 497/11, 150 00 Praha 5 
Zastoupený:   – jednatelem 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 203970816/0600 
IČO:  24170577 
DIČ:  CZ24170577 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 185209 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních:      
ve věcech technických:   

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. 

b) bod 2 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem 
bylo zhotovení díla označeného jako „KC Liblice – Wellness realizace“, č. 23/VZ137. Dílo 
bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou 
smlouvou (dále jen „předmět díla“).  

Čl. 2 
Předmět dodatku 

1. V průběhu realizace se smluvní strany dohodly na provedení víceprací a méněprací na
díle v rozsahu a ceně uvedeném ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto



2 

dodatku jako příloha č. 1. Po započtení víceprací a odpočtu méněprací se smluvní 
strany dohodly na zvýšení ceny díla o 1 701 788,10 Kč bez DPH.  

2. Důvodem těchto změn na dokončených částech díla byly nutné stavební úpravy a
zásahy, které před započetím prací nemohly být známy, proto je v této části uzavírán
dodatek dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, a to změna osazení vířivek v obou
prostorách wellnessu dle nových technologických požadavků výrobce. Tyto požadavky
byly rozdílné oproti požadavkům z roku 2023, které byly v projektu. Vířivky musí být
osazeny na betonovou vyztuženou desku po celém obvodu, podezděny, přístup
k technologii vířivek je požadován po celé ploše delší stěny vany. Tento přístup je řešen
krytem s pojezdem z důvodů manipulace. Podezdívka vířivek je obložena keramickým
obkladem, dno je vyspádováno s položenou dlažbou. Při bouracích pracích byly
odhaleny zakryté konstrukce, které bez bourání nemohly být známy. Byly odhaleny
předstěny, za nimi uložena stavební suť a dvojitý podhled ve všech prostorách. Tyto
konstrukce byly vybourány, stavební suť odvezena na skládku a nově vyzděny
obvodové stěny v prostoru malého wellness. Při zadání projektové dokumentace bylo
objednatelem rozhodnuto o zachování původní vzduchotechnické jednotky, projekt
řešil její repasi. V průběhu realizace bylo nutné ve stávající jednotce vzduchotechniky
doplnit ventilátory s regulátorem průtoků, doplnit samostatný ohřívač pro prostor
masérny, aby byla provozně nezávislá na prostorech wellness.

Cena těchto více a méněprací je 970 965,15 K č bez DPH.

3. V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 ZZVZ budou změněny veškeré
truhlářské konstrukce – dveře, byly oproti projektu zadavatelem vybrány na zakázku
vyrobené, částečně prosklené, plnící požadavky provozu v prostředí s vysokou vlhkostí
a teplotou. Důvodem byly stísněné prostory šaten a hygienického zázemí, které touto
volbou dostanou více světla a vytvoří se architektonicky zajímavější a přívětivější
prostor. Dlažba a obklady byly vybrány ve vyšším standardu oproti projektu, důvodem
je sjednocení s barevným provedením vířivek a dalšího vybavení wellnessu.
Technologie k vanám jsou umístěny v prostoru 1.PP, který je pod úrovní terénu bez
stavebních úprav zabraňujících vlhkosti, tento prostor byl přivětráván z prostoru
zádveří wellness. Tyto provětrávání bylo pro udržení teploty v zádveří zazděno, a
prostor pro technologie bude opatřen sanační omítkou, aby se zabránilo výskytu plísní.
Vše je podrobně specifikováno ve změnovém listu, který tvoří součást tohoto dodatku.

Cena těchto více a méněprací je 730 822,95 K č bez DPH.

4. S ohledem na výše uvedené se dosavadní znění článku 4 odst. 4.1 Smlouvy mění a
nově zní:

„4.1 Cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách a činí
7.168.376,63 Kč bez DPH. K této ceně bude dopočtena DPH ve výši podle platné
sazby ke dni zdanitelného plnění.

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení
smlouvy, nezměněny.

2. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. 1 smlouvy uzavřou v elektronické
podobě, přičemž zástupce každé ze smluvních stran jej, v souladu se zákonem č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném
znění, potvrdí svým uznávaným elektronickým podpisem.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.



3 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich
příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel.

V Praze dne 4. 7. 2024 

Zhotovitel: 

V Praze dne 8.7. 2024

Objednatel:  
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Basano s.r.o. 

………………………………………………….. ……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel  , jednatel 



Akce: KC Liblice - wellness realizace

Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Zhotovitel: Basano s.r.o.

Schváleno Neschváleno

VCP MP A/N
Změna 
(den)

Datum Datum

1 Zakládání A 3
2 Ssvislé konstrukce A 7
3 Úprava povrchů A 4
4 Bourací práce A 1
5 Přesun sutě a likvidace odpadů A 7
6 Izolaceproti vově, vlhkosti a plynům A 3
7 Izolace tepelné N
8 Vzduchotechnika N
9 Konstrukce suché výstavby A 1

10 Konstrukce truhlářské A 1
11 Podlahy z dlaždic A 4
12 Obklady A 4
13 Nátěry N
14 Malby N
15 Elektroinstalace N
16 ZTI N
17 Vytápění N
18 Doplňky N
19 Technická místnost N
20

35

původní termín 
dokončení

26.07.24

Změna ceny díla Změna termínu realizace
Předloženo

Rekapitulace změnových listů

Názevč.ZL

Cena díla dle SoD:
VCP :
MP :
Celkem změna :
Celková cena díla :

5 466 588,53

-774 179,50
1 701 788,10
7 168 376,63

Změna ceny 
díla celkem

2 475 967,59

Stránka 1 z 1



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 317168053 Beton základových pasů m3
2 317168055 Beton základových desek m3
3 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t

4 279351121 m2

5 279351122 m2

6 998011001
t

0,00

Popis

VCP - vícepráce

MPC - méněpráce

Změnový list č.: 1 - "Zakládání"
"KC Liblice - wellness realizace"

Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 
zřízení
Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm ks 2,00
2 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm ks 3,00

3 342244101
m2 17,98

4 342244111
m2 2,77

5 340271035
m2 5,15

6 310232075
m2 5,54

7 342241166 m2 22,93
8 R1.25 m2 12,00
9 R1.26 m 4,40

10 R1.27 ks 2,00

11 998011001
t

12,9

317168051
ks

-4,00

Změnový list č.: 2 - "Svislé konstrukce"
"KC Liblice - wellness realizace"

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

Změnový list č.: 2 - "Svislé konstrukce"
"KC Liblice - wellness realizace"

MPC - méněpráce
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 
mm výšky 238 mm, délky 1000 mm

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 
tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami 
děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 440 mm
Příčky přizděním z cihel lehčených dl 290 mm na MC tl 140 mm

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Nosná obezdívka van betonová vč bednění a výztuže
Betonáž překladů na stavbě vč bednění a výztuže
Kryt van s pojezdem, obložený obkladem



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 612321111
m2

134,574

2 612321131 m2 60,734

3 629999030
m2 60,734

4 631311113
m3 0,430

5 631311123
m3 1,089

6 631362021 t 0,015

7 m2 63,178

8 998011001
t

10,373552

1 632451032
m2 -45,00

2 632481213 m2 -7,58

Změnový list č.: 3 - "Úpravy povrchů"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

MPC - méněpráce
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 20 do 30 mm

Změnový list č.: 3 - "Úpravy povrchů"
"KC Liblice - wellness realizace"

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 
do 80 mm tř. C 12/15
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 12/15

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 30 do 40 mm KNAUF 440N Nivelační beton
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při 
provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 962032231
m3

11,603

2 965042141 m3 4,497

3 968072455 m2 1,853

4 m 12,000

5 763131821
m2

54,886

6 HZS1292 hod 42,500

MPC - méněpráce

Změnový list č.: 4 - "Ostatní konstrukce a práce, bourání"
"KC Liblice - wellness realizace"

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

Bourání podlah pro rozvody ZTI a Whirpool
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché
Rozebírání zařízení a vybavení pro opětovné použití

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Změnový list č.: 4 - "Ostatní konstrukce a práce, bourání"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 997013111 t 30,993

2 997013501 t 30,993

3 997013509
t

309,930

4 469973114
t

81,828

5 469973115
t 6,850

1

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 
plastických hmot kód odpadu 17 02 03

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 kmPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí 
nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
kód odpadu 17 01 07

Změnový list č.: 5 - "Přesun sutě a odpadů"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

MPC - méněpráce

Změnový list č.: 5 - "Přesun sutě a odpadů"
"KC Liblice - wellness realizace"



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 711191101 m2 3,950

2 24551050 kg 404,189

3 24771221 m 154,055

4 998711101
t

0,247

1 24551050 kg -157,343

2 711192102 m2 -16,889

"KC Liblice - wellness realizace"

Změnový list č.: 6 - "Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou 
krystalizací do spodní stavby

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše 
vodorovné V jednovrstvá na betonu

páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm

MPC - méněpráce
stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou 
krystalizací do spodní stavby

Změnový list č.: 6 - "Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům"

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše 
svislé S jednovrstvá na zdivu



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 28375005 m2 94,643

1 713121111
m2 -10,82

2 28375007 m2 -83,82

deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 60mm

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

Změnový list č.: 7 - "Izolace tepelné"
"KC Liblice - wellness realizace"

"KC Liblice - wellness realizace"

MPC - méněpráce
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Změnový list č.: 7 - "Izolace tepelné"
deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 80mm



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 M 42972492 KS 4,000

2 M 001 KS 2,000
3 751612118R ks 2,000
4 M 42972493 KS 1,000
5 M 42972494 KS 1,000
6 751612118R ks 1,000
7 kpl 1,000

1 M 42972492 KS -4,000

výusť s vířivým výtokem, čtvercová deska, připojení vodorovné, přívodní 
klapka

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

Změnový list č.: 8 - "Vzduchotechnika"
"KC Liblice - wellness realizace"

Změnový list č.: 8 - "Vzduchotechnika"
"KC Liblice - wellness realizace"

EC ventilátor vč. Regulátoru průtoku CPG
Výměna pohonné jednotky vzduchotechnické jednotky

Zařízení staveniště, provoz investora, územní vlivy 

MPC - méněpráce
výusť stropní lineární tříštěrbinová pro přívod i odvod, bez 
deflektoru, hliník, délka 2,0m

Potrubní ohřívač MBE 160/2,1 R2, U=230V I=9,1A
Prostorové teplotní čidlo TBGR 430
Montážní práce s dodávkou ohřívače



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 763131451
m2

1,520

R
kpl

1,000

Změnový list č.: 9 - "Konstrukce suché výstavby"
"KC Liblice - wellness realizace"

Změnový list č.: 9 - "Konstrukce suché výstavby"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Nosná konstrukce pro LED pásek z ocelových profilů CD,UD

MPC - méněpráce



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 K 766660171R kus 2,000

2 M 61161012R kus 1,000

3 M 61161014R kus 1,000

4 K 766660181R kus 2,000

5 M 61162097R kus 1,000

6 M 61165339R kus 1,000

7 M 61182307R kus 2,000

8 K 766660311R kus 3,000

9 M 61161014R kus 2,000

10 M 61162086 kus 1,000

11 M 61182307R kus 3,000

12 K 766660716 kus 2,000

13 M 54917250 kus 2,000

14 K 766682111R kus 2,000

15 M 61182307R kus 2,000

16 966074141
m2 5,352

17 646171142R
ks 1,000

dveře jednokřídlé dřevěné dubové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
mořený plné 700x1970-2100mm

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

zárubeň jednokřídlá obložková s lakovaným povrchem tl stěny 60-150mm 
rozměru 600-1100/1970, 2100mm pro dveře posuvné

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

dveře jednokřídlé dřevěné povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

dveře jednokřídlé dřevěné povrch lakovaný plné uzamykatelné 800x1970-
2100mm

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou

Změnový list č.: 10 - "Konstrukce truhlářské "
"KC Liblice - wellness realizace"

Montáž dveřních křídel dřevěných lakovaných posuvných dveří do pouzdra 
s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do obložkové zárubně 
povrchově lakovanýchných jednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře jednokřídlé dřevěné povrch lakovaný prosklenné 600x1970-
2100mm

Montáž dveřních křídel dřevěných do obložkové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře jednokřídlé dřevěné dubové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
mořený plné 800x1970-2100mm

dveře jednokřídlé dřevěné povrch lakovaný prosklenné 800x1970-
2100mm

zárubeň jednokřídlá obložková dřevěná dubováprotipožární EI (EW) 30 
D3 povrch mořený tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámů s výplní izolačním 
dvojsklem pl do 5 m2
Demnontáž, renovace, nátěr a zpětná montáž ocelových dveří 
prosklenných

samozavírač dveří hydraulický na protipožární dveře

Montáž zárubní dřevěných obložkových, lakovaný povrch pro dveře 
jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm



18 767114811
m2 5,545

19 766411821 m2 8,465

K 766660171 kus -1,000

M 61161012 kus -1,000

K 766660181 kus -2,000

M 61162097R kus -1,000

M 61165339R kus -1,000

K 766660311 kus -3,000

M 61161014 kus -2,000

M 61162086 kus -1,000

K 766660716 kus -2,000

M 54917250 kus -2,000

K 766682111 kus -4,000

M 61182307 kus -4,000

"KC Liblice - wellness realizace"

Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo 
ocelových profilů vnitřních do 6 m2

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Demontáž obložení stěn palubkami

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
laminátový plné 700x1970-2100mm
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
lakovaný plné 800x1970-2100mm
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do 
pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-
2100mm

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou

samozavírač dveří hydraulický na protipožární dveře

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

MPC - méněpráce

Změnový list č.: 10 - "Konstrukce truhlářské "

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 771471113
m 42,090

2 59761370
ks 77,165

3 771574152
m2 20,610

4 59761370 m2 45,076

5 m 40,950

6 624631221 m 154,055

7 998771101
t

1,683

MPC - méněpráce

Změnový list č.: 11 - "Podlahy z dlaždic"
"KC Liblice - wellness realizace"

Změnový list č.: 11 - "Podlahy z dlaždic"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných kladených do malty v přes 90 
do 120 mm
sokl velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2ks/m2 - dle výběru 
investora

Nerez profily L 12mm

Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 15 mm 
včetně penetrace
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2ks/m2

Montáž obkladů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 781474152
m2 25,584

2 59761634
m2 171,105

3 m 36,750

4 998011001
t

1,53526

1 59761634 m2 -129,960

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

Změnový list č.: 12 - "Obklady"
"KC Liblice - wellness realizace"

obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2ks/m2

Změnový list č.: 12 - "Obklady"
"KC Liblice - wellness realizace"

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

obklad velkoformátový keramický hladký přes 0,5 do 2ks/m2 - dle výběru 
investora

Nerez profily L 10mm

MPC - méněpráce



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 783806805 m2 38,634
2 783801401 m2 38,634
3 783823141 m2 38,634

4 783826301 m2 38,634

5 783896305 m2 38,634

Odstranění nátěrů z omítek opálením

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

Změnový list č.: 13 - "Nátěry"
"KC Liblice - wellness realizace"

Změnový list č.: 13 - "Nátěry"
"KC Liblice - wellness realizace"

Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický (trvale pružný) 
akrylátový
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za 
provedení barevného nátěru v odstínu středně sytém

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení
Penetrační nátěr omítek hladkých zdiva lícového akrylátový

MPC - méněpráce



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 784121001 m2 40,274

2 784211101
m2 45,644

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

Změnový list č.: 14 - "Malby"
"KC Liblice - wellness realizace"

Změnový list č.: 14 - "Malby"
"KC Liblice - wellness realizace"

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

MPC - méněpráce



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1
210 80-
0105.R00 

m 250,00

CYKY-J 3x1,5 m 250,00

210 80-
0106.R00 

m 230,00

CYKY-J 3x2,5 m 230,00

210 01-
0301.R00

ks 26,00

ks 26,00
210 11-
0055.R00

ks 7,00

ks 7,00
210 01-
0351.R00

ks 9,00

ks 9,00

ks 3,00

ks 3,00

ks 2,00

ks 2,00

ks 1,00

ks 1,00

h 8,00

210 11-
0062.R00

ks -5,00

ks -4,00
ks -1,00

947 - .R00 hod -32,00

Programování DALI

pohybové čidlo 360° stropní DALI
DALI nástěnný senzor pohybu, IP20, 230V 180°, možnost 
HZS - montáž el. topných rohoží

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce

Změnový list č.: 15 - "Elektroinstalace"
"KC Liblice - wellness realizace"

kabel silový CU

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou  

kabel silový CU

MPC - méněpráce

Infrapasivní spínač osvětlení montáž

Zásuvka 16A jednoduchá ABB LEVIT montáž

Zásuvka jednofázová, dvojitá
Svítidlo Fashion 40W montáž
Svítidlo Fashion 40W
DALIrsw otočný stmívač montáž
DALIrsw otočný stmívač
DALIpwr montáž
DALIpwr

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou  

Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová montáž

instalační krabice přístrojová pod omítku pr. 68

Ovladač zapuštěný, řazení 1/0  montáž

Vypínač jednoklapkový



210 14-
0650.R00

ks -4,00

222 61-
1141.R00

ks -4,00

210 20-
1516.R00

ks -19,00

ks -19,00

210 11-
0055.R00

ks -1,00

210 20-
1511.R00

ks -3,00

ks -3,00

Vestavné, stropní svítidlo, těleso hliník, povrch bílá, LED 6W, 
830lm, teplá 3000K, Ra80, stmív DALI/PUSH, 230V, do koupelny 
IP44, tř.1, rozměry d=82mm, h=61mm

Ovladač zapuštěný, řazení 1/0  montáž

Přisazené svítidlo, základna kov, povrch bílá, difuzor sklo opál, 
LED 11W, teplá 3000K, 1450lm/940lm, Ra80, stmív DALI, 230V, 
IP44, zař. tř.1, "F", d=300mm, h=115mm, úchyt skla bajonet

Termostat prostorový  

Montáž teploměru pasivního včetně zapojení  

Svítidlo LED bytové stropní vestavné montáž

Svítidlo LED bytové stropní přisazené montáž

Změnový list č.: 15 - "Elektroinstalace"
"KC Liblice - wellness realizace"



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 01.02.01 ks 3,00

2 03.02.01 ks 2,000

03.02.02 ks 2,000

03.02.03 ks 2,000

03.02.04 ks 4,000

3 03.03.01 ks 1,000

03.03.02 ks 1,000

03.03.03 ks 1,000

03.03.04 ks 2,000

4 03.04.01 ks 1,000

03.04.02 ks 1,000

03.04.03 ks 1,000

03.04.04 ks 1,000

03.04.05 ks 1,000

03.04.06 ks 1,000

5 03.05.01 ks 1,000

03.05.02 ks 1,000

03.05.03 ks 1,000

Ventil uzavírací rohový Schell závitový Comfort s filtrem 1/2"x3/8"

Umyvadlo nábytkové Laufen

Sifon umyvadlový , mosazný Easy lahvový 5/4",32 mm chrom

Baterie umyvadlová - stojánková páková Concept 100 NEW s odtok. 
garniturou chrom

Ventil uzavírací rohový Schell závitový Comfort s filtrem 1/2"x3/8"

Vanička litý mramor - čtverec Concept New 90x90 cm bílá

Příslušenství k vaničkám - - Concept nožičky pro vaničky bílá

Sifon vaničkový - plastový Concept snížený s připojovacím kolínkem na 
HT d=90 mm chrom
Baterie sprchová - nástěnná páková Concept 100 NEW bez příslušenství 
150 mm chrom
Sprcha sprchový set - Concept 100 New tyč 100cm, 3 polohová sprcha s 
hadicí 160cm chrom
Zástěna sprchová dveře sklo - Concept Pivot Style PT-PDOP1-90 
900x1900 mm bright alu/transparent

Výlevka keramická Ideal Standard Duoro 44,5x34,5 cm bílá

Příslušenství k výlevce Ideal Standard - Duoro upevnění (2 ks upevnění+2 
šrouby)

Příslušenství k výlevce Ideal Standard - Duoro mřížka chrom

HL80.1
Podlahová vpust DN50/75 s kloubem, s pevnou izolační přírubou, 

Umývátko klasické Laufen s otvorem Pro asymetrické 48 cm bílá

Sifon umyvadlový , mosazný Easy lahvový 5/4",32 mm chrom

Baterie umyvadlová - stojánková páková Concept 100 NEW s odtok. 
garniturou chrom

Změnový list č.: 16 - "ZTI"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce



03.05.04 ks 1,000

03.05.05 ks 1,000

6 03.06.01 ks 1,000

03.06.02 ks 1,000

7 03.07.01 ks 1,000

03.07.02 ks 1,000

03.07.03 ks 1,000

8 03.08.01 ks 5,000

9 03.09.01 ks 1,000

03.09.02 ks 1,000

03.09.03 ks 1,000

03.09.04 ks 1,000

03.09.05 ks 1,000

03.09.06 ks 1,000

10 03.10.01 kpl 1,000

02.03.01 ks -2,00
03.02 kus -2,00
03.03 kus -1,00
03.04 kus -1,00
03.05 kus -1,00
03.06 kus -1,00
03.07 kus -1,00
03.08 kus -1,00
03.09 kus -1,00

Sprcha sprchový set Grohe Professional Tempesta Cosmopolitan System 
250 Cube s přepínačem chrom
Zástěna sprchová čtverec sklo - Concept 300 Style, rohový vstup, pravý 
900x2000mm alu chrom/čiré

Baterie sprchová - nástěnná páková Concept 100 NEW bez příslušenství 
150 mm chrom
Sprcha sprchový set Grohe Professional Tempesta Cosmopolitan System 
250 Cube s přepínačem chrom

Dvířka 250x250mm

Vanička litý mramor - čtverec Concept New 90x90 cm bílá

Příslušenství k vaničkám - - Concept nožičky pro vaničky bílá

Sifon vaničkový - plastový Concept snížený s připojovacím kolínkem na 
HT d=90 mm chrom

Baterie dřezová Easy nástěnná páková Easy s plochým ramínkem 300 
mm 150 mm chrom
Žlab podlahový - - Concept 100 Flex s okrajem a nastav. límcem ke stěně 
1150 mm nerez
rošt LINE-1150L ke žlabu APZ1-1150 šířka koutu=1200mm nerez-lesk 
Alcadrain

Baterie sprchová - nástěnná páková Concept 100 NEW bez příslušenství 
150 mm chrom

Zástěna Huppe Classics2 1450 sklo primativa

Sprchový kout, včetně skleněné zástěny; sifon; baterie 

Sifon vanový Alcadrain plastový Pro

Změnový list č.: 16 - "ZTI"
"KC Liblice - wellness realizace"

Umyvadlo bílá; sifon umyvadlový chrom; baterie stojánková 
Umývátko bílé; sifon umyvadlový chrom; baterie stojánková 
Sprchový kout, včetně skleněné zástěny; sifon; baterie 
Výlevka závěsná s mřížkou, odpad DN50, podomítkový modul pro 
Sprchový žlab z nerezové oceli 150mm (včetně samolepící 
Sprchová zástěna skleněná 800/2000mm
Baterie napouštění vědra - časový, tlačitko, podomítková

Kompletace, zprovoznění

MPC - méněpráce
Výtokový kohout na hadici, zahradní ventil DN 15



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

kpl 1,000

kpl -1,000

Změnový list č.: 17 - "Topení"
"KC Liblice - wellness realizace"

úprava technologie

MPC - méněpráce
NAPOJENÍ VZT

Změnový list č.: 17 - "Topení"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce



Č. Kód položky MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

T01 ks 1,00
T02 ks 1,00
T03 ks 1,00
T04 ks 1,00
T05 ks 1,00
T06 ks 1,00
T07 ks 1,00
T08 ks 1,00
T09 ks 1,00

TSCH1 ks 1,00
TSCH2 ks 1,00
TPO1 ks 1,00
TPO2 ks 1,00
TMTZ ks 1,00
M01 ks 1,00
M02 ks 1,00
1.7 ks 1,00

1.33 ks 2,00
1.34 ks 1,00
1.35 ks 2,00

1.1 ks -4,00
1.2 ks -2,00
1.3 ks -2,00
1.5 ks -3,00
1.6 ks -3,00
1.7 ks -4,00
1.10 ks -3,00
1.11 ks -2,00
1.13 ks -2,00
1.15 ks -1,00
1.16 ks -1,00

Šatní skříň s lavicí - m.č. 1.06a
Skříň vysoká - m.č. 1.02

Matrace 140x200
Matrace 160x200

MPC - méněpráce

Skříňka nízká uzavíratelná - m.č. 1.05

Schůky v vaně velké wellness
Rám postele malé wellness 140x200x45
Rám postele velké wellness 160x200x45
Montáže, doprava

Háček ze série Nimco KIBO - v interiéru pol.11, 12, 13

Lehátko - v interiéru pol.4 - NAHRAZENA

Zdrcadlo s led osvětlením

Toaletní WC kartáč

Skříň vysoká uzavíratelná - m.č. 1.05
Skříňka pod umyvadlo  - m.č. 1.05
Schůky v vaně malé wellness

Šatní skříně s lavicí - v interiéru pol.1

Šatní skříň - v interiéru pol.3

Lehátko - v interiéru pol.4

Zrcadlo hranaté - v interiéru pol.6

Konferenční stolek - v interiéru pol.8

Drzák na ručníky - v interiéru pol.10

Police do sprchy - v interiéru pol.16

Nástěnné hodiny - v interiéru pol.17

Fén hotelový - v interiéru pol.19

Skříňka pod umyvadlo - v interiéru pol.21

Sklopné dřevěné sedátko - v interiéru pol.23

Změnový list č.: 18 - "Doplňky"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet

Popis

VCP - vícepráce
Šatní skříň s lavicí - m.č. 1.11

Skříňka prádelní - m.č. 1.02
Pracovní pult se skříňkou - m.č. 1.02
Deska na stěnu s lavicí - m.č. 1.03



1.17 ks -1,00
1.18 ks -1,00
1.19 ks -1,00
1.20 ks -1,00
1.18a ks -1,00
1.21 ks -2,00
1.22 ks -2,00
1.25 kpl. -1,00
1.26 kpl. -1,00
1.27 kpl. -4,00
1.28 kpl. -3,00
1.31 kpl. -2,00

Dřevěná skříň uzavíratelná nízká - v interiéru pol.26

Změnový list č.: 18 - "Doplňky"
"KC Liblice - wellness realizace"

Kliky dveří otevíravých včetně montáže

Kliky dveří posuvných včetně montáže

Schudky k vanám - dřevěné termowood

Postal s matrací - v interiéru pol.28

Saunové doplňky - hodiny

Obložení Vany Lyra 

Obložení vany Master - demontovatelné

Dřevěná skříň uzavíratelná nízká s deskou stoli- v interiéru pol.27

Dřevěná skříň pod umyvadlo - v interiéru pol.29

Dřevěná deska na stěnu s háčky - v interiéru pol.24

Dřevěná skříň uzavíratelná vysoká - v interiéru pol.25



P.Č. Zkrácený popis MJ Výměra
Cena 

jednotková
Cena celkem

Práce a dodávky 

Dmtž zařízená a rozvodů kpl 1,00  
Osekání omítek m2 30,74
Sanační hydroclona m2 0,00
Vyrovnávací sanační podhoz WTA m 30,74
Sanační omítka WTA m2 30,74
Sanační štuk WTA m2 30,74
Začštění podlahy kpl 1,00
Zpětná montáž zařizení a rozvodů kpl 1,00
Malba na sanační systémy kpl 1,00
Likvidace odpadů kpl 1,00

Presun hmot pro objekty výšky do 10 m % 3,15
Doprava mimostavěništní kpl 1,00
VRN % 6,00

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

Změnový list č.: 19 - "Technická místnost"
"KC Liblice - wellness realizace"

Položkový  rozpočet




